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October 9, 2025

ADDENDUM NO. 03
Your reference is directed to RFx Number 3000025300 for the Invitation to Bid (ITB) for the State

of Louisiana — (DOTD Buy Back — Compact Track Loaders), which is currently scheduled to open
at 10:00 AM CT on 10/15/2025.
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The following are the Vendor’s Inquiries received and the State’s Responses:

Vendor’s Inquiry #1: Do you have any idea, on average, how many hours you guys put on these
machines in a year? Both Excavators and Wheel Loaders.

State’s Response #1:

Compact Track Loaders Lg. CTL, (JD 333, Cat
299D3)

Fiscal Yr. Avg. Hours per Machine
19-20 148
20-21 78
21-22 171
22-23 189
23-24 200

Vendor’s Inquiry #2: I see on the bid spec that a Kobelco SK75 and an SK85 will meet spec. My
question is, would you accept a mixed bid for SK75’s and SK85’s? I am working with my
manufacturer rep to ensure that we have the correctly spec’d machines on the ground or in the
pipeline to fill the order.
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State’s Response #2: Yes, a mix of models is acceptable as long as all of the units meet the
specifications outlined in the specification.
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The following changes are to be made to the referenced solicitation:
Revising Attachment A — Special Terms and Conditions — Page No. 2

Attachment A, Page 2 currently reads: Deadline to answer written inquiries: September 30, 2025

Attachment A, Page 2 changed to read: Deadline to answer written inquiries: October 9, 2025

Attachment A, Page 2 currently reads: Bid Opening Date and Time: October 7, 2025 @ 10:00
A.M. (Central Time)

Attachment A, Page 2 changed to read: Bid Opening Date and Time: October 15, 2025 @ 10:00
A.M. (Central Time)

st sk st sk s s ok sk ok sk sk sk sk s s sk sk sk sk sk sk sk sk s sk sk sk sk ke sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk s sk sk sk sk sk sk sk sk sk s sk sk sk sk ke sk sk sk s s sk sk sk okoske sk sk s sk skoskoskosk sk ke k

All else remains as on original Invitation to Bid.
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THIS ADDENDUM IS HEREBY OFFICIALLY MADE A PART OF THE REFERENCED
SOLICITATION.

ACKNOWLEDGEMENT: If you have already submitted your bid and this Addendum does not
cause you to revise your bid, you should acknowledge receipt of this Addendum by identifying
your business name and by signing where indicated. You may return this Acknowledgement by
mail or delivery by hand or courier to: Office of State Procurement, 1201 N. 3™ Street, Ste. 2-160,
Baton Rouge, LA 70802, or by fax to: (225) 342-9756. The State reserves the right to request a
completed Acknowledgement at any time. Failure to execute an Acknowledgement shall not
relieve the bidder from complying with the terms of its bid.

Addendum Acknowledged/No changes:

For: By:

REVISION: If you have already submitted your bid and this Addendum requires you to revise
your bid, you must indicate any change(s) below, identify your business name and sign where
shown. Revisions shall be delivered prior to bid opening by mail or delivery by hand or courier
to: Office of State Procurement, 1201 N. 3™ Street, Ste. 2-160, Baton Rouge, LA 70802, or by
fax to: (225) 342-9756, and indicate the RFx number and the bid opening date and time on the
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outside of the envelope for proper identification, or by fax to: (225) 342-9756. Electronic
transmissions other than by fax are not being accepted at this time

Revisions received after bid opening shall not be considered and you shall be held to your
original bid.

Revision:

For: By:

By:  Tommy Nolan
Office of State Procurement
Telephone No. 225-342-8057

Email: tommy.nolan@la.gov
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